1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 32 «Об организации и

осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке

муниципальных предприятий и учреждения, находящихся на

территории Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 августа 2012 г. № 174

Статья 1.

Признать утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 июля 2006 года № 32 «Об

организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке

муниципальных предприятий и учреждения, находящихся на территории

Востокского городского поселения» (принято постановлением

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.07.2006

№ 89).

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                Г.Н.Герасименко

«23» августа 2012г.

№ 77

Дата обнародования «23» августа 2012г. исх. № 987